NO. OBRAY
TIPO

12FM34001

12FM34002

12FM34003

12FM34004

12FM34005

12FM34006

12FM34007

12FM34008

12FM34009

12FM34010

12FM34011

12FM34012

12FM34013

NOMBRE Y DESCRIPCION DE LA OBRA PROYECTO Y/O ACCION

LIBERACION CONCENTRADA DEL FONDO IV

DEUDA CONTRAIDA CON LA SECRETARIA DE FINANZAS DE GOBIERNO DEL EDO.
POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUINALDOS 2011 CANTIDAD DESCONTADA
MENSUALMENTE.

DEUDA CONTRAIDA CON BANOBRAS POR LA ADQUISICION DE MAQUINARIA MES
DE ENERO-DICIEMBRE 2012.

PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES AL IMSS DE ENERO DE 2012.

PAGO DE RECIBOS DE LUZ A CFE DE SISTEMA DE AGUA POTABLE MUNICIPAL
PERIODO DE 21/12/11 AL 20/01/12.

PAGO DE RECIBO DE LUZ A CFE DE SERVICIO POR CARGA MAYO EN
COMUNIDADES DE PASO DE OROZCO, LOS GONZALEZ, TROJES.

APORTACION MUNICIPAL PARA EL SERVICIO NACIONAL DE EMPLEO EN
ZACATECAS.

OTORGAMIENTO DE 1000 DESPENSAS EJERCIDAS BIMESTRALMENTE POR EL DIF
MUNICIPAL.

ADQUISICION DE REGALOS PARA DIA DE LAS MADRES Y DIA DEL NINO,
PROGRAMAS CULTURALES EJECUTADAS POR MEDIO DEL DIF MUNICIPAL.

PAGO DE MATERIAL FERRETERO UTILIZADO EN LA OBRA CONSTRUCCION DE
UNIDADES BASICAS DE VIVIENDA 2011.

APORTACION MUNICIPAL PARA UNIDAD DEPORTIVA EN TLACHICHILA PROG. 3X1
2012.

APORTACION MUNICIPAL PARA REHABILITACION DE CAMELLON EN BOULEVARD
PROG. 3X1 2012.

APORTACION MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCION DE GRADAS EN CAMPO DE
BEISBOL PROG. 3X1 2012.

APORTACION MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A CLUB, PARA LA CONSTRUCCION
DE GRADAS EN CAMPO DE BEISBOL PROG. 3X1 2012.

LOCALIDAD

NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

TLACHICHILA

LAS ANIMAS

TLACHICHILA

TLACHICHILA

ANO

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

AVANCE DE
OBRA

66%

63%

100%

100%

100%

100%

30%

100%

100%

100%

100%

100%

100%




12FM34014

12FM34015

12FM34016

12FM34017

12FM34018

12FM34019

12FM34020

12FM34021

12FM34022

12FM34023

12FM34024

12FM34025

12FM34026

12FM34027

12FM34028

12FM34029

APORTACION MUNICIPAL PARA EL INSTITUTO CULTURAL MUNICIPAL.

APOYO A TRASLADO A EQUIPO DE FUTBOL A LA CD. DE GUADALAJARA.

APORTACION MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCION DE TEMPLO PROG. 3X1 2012.

APORTACION MUNICIPAL PARA REHABILITACION DE LIENZO CHARRO PROG. 3X1
2012.

COLOCACION DE CONCRETO EN AREA DE GLORIETA AL INICIO DE CALLE JOSE
MINERO ROQUE.

REINTEGRO A TESORERIA POR PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES AL IMSS,
2do. BIMESTRE 2012

APORTACION MUNICIPAL PARA LA ADQUISICION DE UNIFORMES PARA
SEGURIDAD PUBLICA (REINTEGRO RECURSOS)
ADQUISICION DE UN UNIFORME PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

REHABILITACION DE PRESIDENCIA MUNICIPAL

ADQUISICION DE PIPA PARA AGUA CONVENIO CON SEDAGRO

PAGO DE PRIMA BACACIONAL PARA EMPLEADOS DEL MUNICIPIO
SINDICALIZADOS

APORT. MPAL. PARA LA REMODELACION DE CAPILLA EN ORATORIO DE LA
ESTANCIA PROG. 3X1 2012

APORT. MPAL. PARA BECAS PROG. 3X1 2012

PAGO DE PEDESTAL PARA COLOCACION DE ESCULTURA EN GLORIETA JOSE
MINERO ROQUE

APORTACION MUNICIPAL PARA BECAS DE ESTUDIANTES DE ESCASOS RECURSOS
PROG. 3X1 2012

PAGO DE DEUDA CON PROVEEDOR DE COMBUSTIBLES

NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

EMILIANO ZAPATA
(PIEDRA PARADA)

TLACHICHILA

NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

LA ESTANCIA

NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%




