

## FONDO IV. FONDO PARA LA FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL D.F. EJERCICIO 2012



## **AL MES DE SEPTIEMBRE**

## FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LAS OBRAS, LIC. SERGIO DANIEL SANDOVAL SANDOVAL DIRECTOR DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL.

NO. OBRA Y TIPO	NOMBRE Y DESCRIPCION DE LA OBRA PROYECTO Y/O ACCION	LOCALIDAD	AÑO	AVANCE DE OBRA
	LIBERACION CONCENTRADA DEL FONDO IV			
12FM34001	DEUDA CONTRAIDA CON LA SECRETARIA DE FINANZAS DE GOBIERNO DEL EDO. POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUINALDOS 2011 CANTIDAD DESCONTADA MENSUALMENTE.	NOCHISTLAN	2012	66%
12FM34002	DEUDA CONTRAIDA CON BANOBRAS POR LA ADQUISICION DE MAQUINARIA MES DE ENERO-DICIEMBRE 2012.	NOCHISTLAN	2012	63%
12FM34003	PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES AL IMSS DE ENERO DE 2012.	NOCHISTLAN	2012	100%
12FM34004	PAGO DE RECIBOS DE LUZ A CFE DE SISTEMA DE AGUA POTABLE MUNICIPAL PERIODO DE 21/12/11 AL 20/01/12.	NOCHISTLAN	2012	100%
12FM34005	PAGO DE RECIBO DE LUZ A CFE DE SERVICIO POR CARGA MAYO EN COMUNIDADES DE PASO DE OROZCO, LOS GONZALEZ, TROJES.	NOCHISTLAN	2012	100%
12FM34006	APORTACION MUNICIPAL PARA EL SERVICIO NACIONAL DE EMPLEO EN ZACATECAS.	NOCHISTLAN	2012	100%
12FM34007	OTORGAMIENTO DE 1000 DESPENSAS EJERCIDAS BIMESTRALMENTE POR EL DIF MUNICIPAL.	NOCHISTLAN	2012	30%
12FM34008	ADQUISICION DE REGALOS PARA DIA DE LAS MADRES Y DIA DEL NIÑO, PROGRAMAS CULTURALES EJECUTADAS POR MEDIO DEL DIF MUNICIPAL.	NOCHISTLAN	2012	100%
12FM34009	PAGO DE MATERIAL FERRETERO UTILIZADO EN LA OBRA CONSTRUCCION DE UNIDADES BASICAS DE VIVIENDA 2011.	NOCHISTLAN	2012	100%
12FM34010	APORTACION MUNICIPAL PARA UNIDAD DEPORTIVA EN TLACHICHILA PROG. 3X1 2012.	TLACHICHILA	2012	100%
12FM34011	APORTACION MUNICIPAL PARA REHABILITACION DE CAMELLON EN BOULEVARD PROG. 3X1 2012.	LAS ANIMAS	2012	100%
12FM34012	APORTACION MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCION DE GRADAS EN CAMPO DE BEISBOL PROG. 3X1 2012.	TLACHICHILA	2012	100%
12FM34013	APORTACION MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A CLUB, PARA LA CONSTRUCCION DE GRADAS EN CAMPO DE BEISBOL PROG. 3X1 2012.	TLACHICHILA	2012	100%

12FM34014	APORTACIÓN MUNICIPAL PARA EL INSTITUTO CULTURAL MUNICIPAL.	NOCHISTLAN	2012	100%
12FM34015	APOYO A TRASLADO A EQUIPO DE FUTBOL A LA CD. DE GUADALAJARA.	NOCHISTLAN	2012	100%
12FM34016	APORTACION MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCION DE TEMPLO PROG. 3X1 2012.	EMILIANO ZAPATA (PIEDRA PARADA)	2012	100%
12FM34017	APORTACION MUNICIPAL PARA REHABILITACION DE LIENZO CHARRO PROG. 3X1 2012.	TLACHICHILA	2012	100%
12FM34018	COLOCACION DE CONCRETO EN AREA DE GLORIETA AL INICIO DE CALLE JOSE MINERO ROQUE.	NOCHISTLAN	2012	100%
12FM34019	REINTEGRO A TESORERIA POR PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES AL IMSS, 2do. BIMESTRE 2012	NOCHISTLAN	2012	100%
12FM34020	APORTACION MUNICIPAL PARA LA ADQUISICION DE UNIFORMES PARA SEGURIDAD PUBLICA (REINTEGRO RECURSOS)	NOCHISTLAN	2012	100%
12FM34021	ADQUISICION DE UN UNIFORME PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA	NOCHISTLAN	2012	100%
12FM34022	REHABILITACION DE PRESIDENCIA MUNICIPAL	NOCHISTLAN	2012	100%
12FM34023	ADQUISICION DE PIPA PARA AGUA CONVENIO CON SEDAGRO	NOCHISTLAN	2012	100%
12FM34024	PAGO DE PRIMA BACACIONAL PARA EMPLEADOS DEL MUNICIPIO SINDICALIZADOS	NOCHISTLAN	2012	100%
12FM34025	APORT. MPAL. PARA LA REMODELACION DE CAPILLA EN ORATORIO DE LA ESTANCIA PROG. 3X1 2012	LA ESTANCIA	2012	100%
12FM34026	APORT. MPAL. PARA BECAS PROG. 3X1 2012	NOCHISTLAN	2012	100%
12FM34027	PAGO DE PEDESTAL PARA COLOCACION DE ESCULTURA EN GLORIETA JOSE MINERO ROQUE	NOCHISTLAN	2012	100%
12FM34028	APORTACION MUNICIPAL PARA BECAS DE ESTUDIANTES DE ESCASOS RECURSOS PROG. 3X1 2012	NOCHISTLAN	2012	100%
12FM34029	PAGO DE DEUDA CON PROVEEDOR DE COMBUSTIBLES	NOCHISTLAN	2012	100%

un gobierno en acción